

**D. BUCK CONSTRUCTION, LLC**  
6505 LAKEWOOD LANE, MANITOWOC, WI 54220  
Phone 920-758-2712

PLASTIC LINED CALF CONDO PRICE LIST:

**Classic Condo:**

<b>6 Pen</b>	38"x6' @ \$1100	\$6600
	41"x6' @ \$1150	\$6900
	44"x6' @ \$1200	\$7200
<b>8 Pen</b>	38"x6' @ \$1100	\$8900
	41"x6' @ \$1150	\$9200
	44"x6' @ \$1200	\$9600
<b>10 Pen</b>	38"x6' @ \$1100	\$11000

**Basic Condo:**

<b>6 Pen</b>	38"x7' @ \$900	\$5400
	41"x7' @ \$950	\$5700
	44"x7' @ \$1000	\$6000
<b>8 Pen</b>	38"x7' @ \$900	\$7200
	41"x7' @ \$950	\$7600
	44"x7' @ \$1000	\$8000
<b>10 Pen</b>	38"x7' @ \$900	\$9000